1POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
POLIPROPILENO
TUBERÍAS Y
ACCESORIOS
Tarifa 2020
CARACTERÍSTICASCONTENIDO
CARACTERÍSTICAS 2
3

PIPE IN BAR FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2 UV
TUBE EN BARRE FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2  UV
TUBO EM VARA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2  UV
Ref.
Ref.
DN x ESP. (mm)
DN x ESP. (mm)
L (m)
L (m)
U/B
U/B
m/B
m/B
€/m
€/m
PPR.TB16	 16 x 2.7	 4.0	 25	 100	  0,840
PPR.TB20	 20 x 3.4	 4.0	 25	 100	  1,013
PPR.TB25	 25 x 4.2	 4.0	 20	 80	  1,656
PPR.TB32	 32 x 5.4	 4.0	 10	 40	  2,758
PPR.TB40	 40 x 6.7	 4.0	 5	 20	  4,377
PPR.TB50	 50 x 8.4	 4.0	 4	 16	  7,135
PPR.TB63	 63 x 10.5	 4.0	 3	 12	  11,029
PPR.TB75	 75 x 12.5	 4.0	 2	 8	  17,516
PPR.TB90	 90 x 15.0	 4.0	 1	 4	  26,769
PPR.TB110	 110 x 18.3	 4.0	 1	 4	  39,991
PPR.TB125	 125 x 20.8	 4.0	 1	 4	  53,559
PPR.TB160	 160 x 26.6	 4.0	 1	 4	  75,148
PPR.TBF20020	 20 x 2.8	 4.0	 25	 100	  1,251
PPR.TBF20025	 25 x 3.5	 4.0	 20	 80	  1,827
PPR.TBF20032	 32 x 4.4	 4.0	 10	 40	  2,970
PPR.TBF20040	 40 x 5.5	 4.0	 5	 20	  4,250
PPR.TBF20050	 50 x 6.9	 4.0	 4	 16	  6,216
PPR.TBF20063	 63 x 8.6	 4.0	 3	 12	  10,601
PPR.TBF20075	 75 x 10.3	 4.0	 2	 8	  15,980
PPR.TBF20090	 90 x 12.3	 4.0	 1	 4	  23,969
PPR.TBF20110	 110 x 15.1	 4.0	 1	 4	  33,868
PPR.TBF20125	 125 x 17.1	 4.0	 1	 4	  52,586
PPR.TBF20160	 160 x 21.9	 4.0	 1	 4	  73,762
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
TUBE EN BARRE FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
TUBO EM VARA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EN BARRA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EN BARRA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
Plazo de entrega bajo consulta.
TUBERÍA
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
PIPE IN BAR CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
TUBE EN BARRE CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
TUBO EM VARA CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
7POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN x ESP. (mm) L (m) U/B m/B €/m
PPR.TBFUV20020	 20 x 2.8	 4.0	 25	 100	  1,778
PPR.TBFUV20025	 25 x 3.5	 4.0	 20	 80	  2,651
PPR.TBFUV20032	 32 x 4.4	 4.0	 10	 40	  4,368
PPR.TBFUV20040	 40 x 5.5	 4.0	 5	 20	  6,667
PPR.TBFUV20050	 50 x 6.9	 4.0	 4	 16	  10,056
PPR.TBFUV20063	 63 x 8.6	 4.0	 3	 12	  16,628
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2 UV
TUBE EN BARRE FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2  UV
TUBO EM VARA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2  UV
Ref. DN x ESP. (mm) L (m) U/B m/B €/m
PPR.TB200	 200 x 18.2	 4.0	 1	 4	  126,815
PPR.TB250	 250 x 22.7	 4.0	 1	 4	  187,455
PPR.TB315	 315 x 28.6	 4.0	 1	 4	  300,479
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
TUBE EN BARRE FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
TUBO EM VARA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 11 / S 5 PN10
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 11 / S 5 PN10
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 11 / S 5 PN10
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EN BARRA FASER PPR 80 SDR 7,4 / S 3,2  UV
TUBO EN BARRA PPR 80 SDR 11 / S 5 PN10
Plazo de entrega bajo consulta.
TUBERÍA
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
Ref. DN x ESP. (mm) L (m) U/B m/B €/m
PPR.TBFC25	 25 x 2.3	 4.0	 20	 80	  1,623
PPR.TBFC32	 32 x 2.9	 4.0	 10	 40	  2,573
PPR.TBFC40	 40 x3.7	 4.0	 5	 20	  4,014
PPR.TBFC50	 50 x4.6	 4.0	 4	 16	  5,790
PPR.TBFC63	 63 x 5.8	 4.0	 3	 12	  10,014
PPR.TBFC75	 75 x 6.8	 4.0	 2	 8	  14,348
PPR.TBFC90	 90 x 8.2	 4.0	 1	 4	  21,658
PPR.TBFC110	 110 x 10	 4.0	 1	 4	  32,087
PPR.TBFC125	 125 x 11.4	 4.0	 1	 4	  41,628
PPR.TBFC160	 160 x 14.6	 4.0	 1	 4	  68,142
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
TUBE EN BARRE CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
TUBO EM VARA CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
TUBO EN BARRA CLIMA FASER PPR 80 SDR 11 / S 5
8 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.CHM20	 20	 50	 300	  0,304
PPR.CHM25	 25	 50	 200	  0,479
COUPLER
MANCHON
UNIÃO
EQUAL TEE
TÉ EGAL
TÊ IGUAL
ELBOW 90º F/M
COUDE 90º F/M
CURVA 90º F/M
●
●
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.C9016	 16	 10	 400		   0,306
PPR.C9020	 20	 10	 400		   0,230
PPR.C9025	 25	 10	 240		   0,353
PPR.C9032	 32	 10	 140		   0,502
PPR.C9040	 40	 8	 80		   1,083
PPR.C9050	 50	 4	 40		   2,070
PPR.C9063	 63	 3	 18		   3,563
PPR.C9075	 75	 2	 18		   5,090
PPR.C9090	 90	 1	 9		   8,143
PPR.C90110	 110	 1	 5		   15,596
PPR.C90125	 125	 1	 4		   23,279
PPR.C90160 	 160	 1	 4		   39,380
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.C4516	 16	 10	 600		   0,238
PPR.C4520	 20	 10	 600		   0,174
PPR.C4525	 25	 10	 360		   0,333
PPR.C4532	 32	 10	 200		   0,502
PPR.C4540	 40	 8	 96		   0,950
PPR.C4550	 50	 4	 56		   1,562
PPR.C4563	 63	 3	 30		   3,121
PPR.C4575	 75	 2	 18		   4,799
PPR.C4590	 90	 1	 8		   8,217
PPR.C45110	 110	 1	 6		   12,821
PPR.C45160	 160	 1	 4		   49,951
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELBOW 90º
COUDE 90º
JOELHO 90º
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELBOW 45º
COUDE 45º
JOELHO 45º
CODO 90º H/M
CODO 90º
CODO 45º
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
9POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.M16	 16	 10	 720		   0,195
PPR.M20	 20	 10	 720		  0,146
PPR.M25	 25	 10	 400		  0,243
PPR.M32	 32	 10	 240		  0,373
PPR.M40	 40	 10	 150		  0,576
PPR.M50	 50	 8	 80		   1,018
PPR.M63	 63	 6	 48		  2,070
PPR.M75	 75	 4	 32		   3,661
PPR.M90	 90	 2	 24		   5,561
PPR.M110	 110	 2	 12		   7,792
PPR.M125	 125	 2	 10		  11,427
PPR.M160 	 160	 1	 4		  28,000
PPR.CHM20	 20	 50	 300	  0,304
PPR.CHM25	 25	 50	 200	  0,479
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.T16	 16	 10	 360		  0,373
PPR.T20	 20	 10	 360		  0,279
PPR.T25	 25	 10	 200		  0,456
PPR.T32	 32	 10	 100		   0,715
PPR.T40	 40	 6	 60		   1,154
PPR.T50	 50	 4	 32		  2,273
PPR.T63	 63	 2	 18		  4,302
PPR.T75	 75	 2	 14		  5,759
PPR.T90	 90	 1	 8		  11,180
PPR.T110	 110	 1	 4		  19,309
PPR.T125	 125	 1	 4		  32,349
PPR.T160 	 160	 1	 4		  52,917
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
COUPLER

ELBOW 90º
COUDE 90º
JOELHO 90º
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELBOW 45º
COUDE 45º
JOELHO 45º
MANGUITO
TE IGUAL
Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.CZ20	 20	 10	 250	  0,522
PPR.CZ25	 25	 10	 150	  0,639
PPR.CZ32	 32	 8	 96	  1,156
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TEE CROSS
TÉ CROIX
TÊ CRUZ
TE CRUZ
10 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
REDUCER
MANCHON RÉDUIT
REDUÇÃO
PLUG WITH THREAD
BOUCHON À VIS
TAMPÃO COM ROSCA
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.TRC2520	 25-20-25	 10	 200	  0,363
PPR.TRC3220	 32-20-32	 10	 150	  0,671
PPR.TRC3225	 32-25-32	 10	 120	  0,671
PPR.TRC4020	 40-20-40	 6	 84	  1,040
PPR.TRC4025	 40-25-40	 6	 72	  1,040
PPR.TRC4032	 40-32-40	 6	 60	  1,188
PPR.TRC5020	 50-20-50	 4	 48	  2,152
PPR.TRC5025	 50-25-50	 4	 48	  2,191
PPR.TRC5032	 50-32-50	 4	 40	  2,249
PPR.TRC5040	 50-40-50	 4	 40	  2,313
PPR.TRC6320	 63-20-63	 2	 32	  4,052
PPR.TRC6325	 63-25-63	 2	 32	  4,236
PPR.TRC6332	 63-32-63	 2	 32	  4,236
PPR.TRC6340	 63-40-63	 2	 24	  4,236
PPR.TRC6350	 63-50-63	 2	 24	  4,236
PPR.TRC7550	 75-50-75	 2	 18	  8,147
PPR.TRC7563	 75-63-75	 2	 14	  8,147
PPR.TRC9063	 90-63-90	 1	 6	  10,138
PPR.TRC9075	 90-75-90	 1	 6	  11,163
PPR.TRC11063	 110-63-110	 1	 4	  18,822
PPR.TRC11075	 110-75-110	 1	 4	  19,847
PPR.TRC11090	 110-90-110	 1	 4	  20,872
PPR.TRL2520	 25-20-20	 10	 200	  0,509
PPR.TRL2025	 25-25-20	 10	 200	  0,470
PPR.TRL3220	 32-20-20	 10	 180	  0,948
PPR.TRL3225	 32-25-25	 10	 120	  0,948
PPR.TDR322025	 32-20-25	 10	 120	  0,722
PPR.TDR322520	 32-25-20	 10	 150	  0,722
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.TAP16	 16	 20	 1.000	  0,169
PPR.TAP20	 20	 20	 1.000	  0,160
PPR.TAP25	 25	 20	 600	  0,225
PPR.TAP32	 32	 20	 300	  0,345
PPR.TAP40	 40	 20	 200	  0,695
PPR.TAP50	 50	 8	 112	  0,977
PPR.TAP63	 63	 8	 64	  1,697
PPR.TAP75	 75	 2	 40	  3,136
PPR.TAP90	 90	 2	 28	  5,921
PPR.TAP110	 110	 2	 12	  7,663
PPR.TAP125	 125	 1	 16	  11,463
PPR.TAP160	 160	 1	 6	  18,459
TE REDUCCIÓN
TAPÓN
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
CAP
BOUCHON
TAMPÃO
Plazo de entrega bajo consulta.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
11POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.MRD2016	 20-16	 10	 72	  0,240
PPR.MRD2520	 25-20	 10	 720	  0,180
PPR.MRD3220	 32-20	 10	 480	  0,273
PPR.MRD3225	 32-25	 10	 400	  0,277
PPR.MRD4020	 40-20	 10	 300	  0,364
PPR.MRD4025	 40-25	 10	 300	  0,428
PPR.MRD4032	 40-32	 10	 250	  0,528
PPR.MRD5020	 50-20	 10	 200	  0,536
PPR.MRD5025	 50-25	 10	 200	  0,685
PPR.MRD5032	 50-32	 10	 160	  0,753
PPR.MRD5040	 50-40	 10	 150	  0,841
PPR.MRD6320	 63-20	 10	 150	  1,369
PPR.MRD6325	 63-25	 10	 150	  1,155
PPR.MRD6332	 63-32	 8	 96	  1,220
PPR.MRD6340	 63-40	 8	 80	  1,220
PPR.MRD6350	 63-50	 8	 64	  1,363
PPR.MRD7550	 75-50	 10	 40	  2,105
PPR.MRD7563	 75-63	 4	 48	  3,552
PPR.MRD9063	 90-63	 2	 36	  3,860
PPR.MRD9075	 90-75	 4	 24	  4,551
PPR.MRD1163	 110-63	 2	 18	  6,227
PPR.MRD1175	 110-75	 2	 18	  7,162
PPR.MRD1190	 110-90	 2	 18	  7,460
PPR.MRD1211	 125-110	 1	 4	  18,846
PPR.MRD1611	 160-110	 1	 4	  14,771
PPR.MRD1612	 160-125	 1	 4	  14,980
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
●
●
PPR.TAPR20	 20	 20	 1.000	  0,191
PPR.TAPR25	 25	 20	 800	  0,191
MANGUITO REDUCCIÓN
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

FLANGE
BRIDE
FLANGE
FEMALE THREADED TEE
TÉ FILETÉ FEMELLE
TÊ ROSCA FÊMEA
MALE THREADED TEE
TÉ FILETÉ MÂLE
TÊ ROSCA MACHO
* TOPE / BUTT FUSION / BOUT A BOUT / TOPO
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.INJ5025	 50-25	 1	 480	  0,578
PPR.INJ6325	 63-25	 1	 480	  0,578
PPR.INJ7525	 75-25	 1	 480	  0,848
PPR.INJ9025	 90-25	 1	 400	  0,896
PPR.INJ9032	 90-32	 1	 240	  1,194
PPR.INJ11025	 110-25	 1	 400	  1,032
PPR.INJ11032	 110-32	 1	 240	  1,350
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
	 PPR.REP711	 7/11	 10	 500	  0,561
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VAL40	 40	 16	 128	  0,848
PPR.VAL50	 50	 10	 100	  1,119
PPR.VAL63	 63	 8	 64	  1,504
PPR.VAL75	 75	 4	 40	  3,007
PPR.VAL90	 90	 4	 24	  4,396
PPR.VAL110	 110	 2	 20	  6,978
PPR.VAL125*	 125	 1	 1	  34,091
PPR.VAL160*	 160	 1	 1	  51,462
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
SADDLE
SELLE
DERIVAÇÃO SIMPLES
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PPR REPAIR PARTS
PIÈCES DE RÉPARATION PPR
TACO DE REPARAÇÃO
STUB END
COLLIER DE BRIDE
COLARINHO
INJERTO
PIEZAS REPARACIÓN PPR
VALONA
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
13POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Reference DN U/Bag U/Box ¤/UnitRef. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.BA40	 40	 1	 1	  9,083
PPR.BA50	 50	 1	 1	  11,251
PPR.BA63	 63	 1	 1	  14,538
PPR.BA75	 75	 1	 1	  17,385
PPR.BA90	 90	 1	 1	  18,639
PPR.BA110	 110	 1	 1	  21,620
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.TRH2012	 20 1/2”	 10	 100	  1,652
PPR.TRH2034	 20 3/4”	 10	 80	  2,468
PPR.TRH2512	 25 1/2”	 10	 70	  1,780
PPR.TRH2534	 25 3/4”	 10	 60	  2,478
PPR.TRH3234	 32 3/4”	 8	 40	  3,543
PPR.TRH321	 32 1”	 8	 32	  4,740
PPR.TRH401	 40 1”	 5	 20	  11,067
PPR.TRH40114	 40 1.1/4”	 5	 20	  11,288
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.TRM2012	 20 1/2”	 10	 100	  1,899
PPR.TRM2034	 20 3/4”	 10	 60	  2,917
PPR.TRM2512	 25 1/2”	 10	 80	  2,551
PPR.TRM2534	 25 3/4”	 10	 60	  2,918
PPR.TRM321	 32 1”	 8	 24	  5,702
●
●
●

● Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
14 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
FEMALE THREADED TRANSITION
RACCORD D’ADAPTATION FEMELLE
UNIÃO ROSCA FÊMEA
TRANSITION COUPLING FEMALE THREADED
RACCORD UNION A SOUDE ET VISSER FEMELLE
UNIÃO DESMONTÁVEL ROSCA FÊMEA
COUPLING MALE THREADED TRANSITION
RACCORD UNION A SOUDE ET VISSER MÂLE
UNIÃO DESMONTÁVEL ROSCA MACHO
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.CRH2012	 20 1/2”	 10	 100	  1,633
PPR.CRH2034	 20 3/4”	 10	 100	  2,322
PPR.CRH2512	 25 1/2”	 10	 100	  1,743
PPR.CRH2534	 25 3/4”	 10	 80	  2,398
PPR.CRH3234	 32 3/4”	 5	 60	  3,210
PPR.CRH321	 32 1”	 5	 40	  4,863
PPR.CRH40114	 40 1.1/4”	 8	 16	  11,055
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.CRM2012	 20 1/2”	 10	 100	  2,066
PPR.CRM2034	 20 3/4”	 10	 100	  2,673
PPR.CRM2512	 25 1/2”	 10	 100	  2,412
PPR.CRM2534	 25 3/4”	 10	 80	  2,741
PPR.CRM3234	 32 3/4”	 10	 60	  3,872
PPR.CRM321	 32 1”	 10	 30	  5,812
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.CP2012	 20 1/2”	 10	 100	  1,611
PPR.CP2512	 25 1/2”	 5	 40	  1,862
PPR.CP2534	 25 3/4”	 5	 50	  2,751
●
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PLATE ELBOW
COUDE MURAL FILETÉ FEMELLE
JOELHO ROSCA FÊMEA C/ PATER
CODO ROSCA HEMBRA
CODO  ROSCA MACHO
CODO PLACA
● Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
15POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.MRH2012	 20 1/2”	 10	 100	  1,469
PPR.MRH2034	 20 3/4”	 10	 100	  2,335
PPR.MRH2512	 25 1/2”	 10	 100	  1,611
PPR.MRH2534	 25 3/4”	 10	 80	  2,275
PPR.MRH3234	 32 3/4”	 10	 80	  2,991
PPR.MRH321	 32 1”	 10	 40	  4,433
PPR.MRH40114	 40 1.1/4”	 4	 24	  7,877
PPR.MRH50112	 50 1.1/2”	 4	 24	  9,893
PPR.MRH632	 63 2”	 2	 8	  14,875
PPR.MRH75212	 75 2.1/2”	 2	 6	  32,696
PPR.MRH903	 90 3”	 2	 8	  70,132
PPR.MRH110	 110 4”	 1	 3	  94,469
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EDRH2012	 20 1/2”	 10	 80	  3,946
PPR.EDRH2534	 25 3/4”	 10	 60	  5,225
PPR.EDRH321	 32 1”	 6	 48	  6,772
PPR.EDRH40114	 40 1.1/4”	 6	 30	  12,555
PPR.EDRH50112	 50 1.1/2”	 6	 24	  15,498
PPR.EDRH632	 63 2”	 4	 16	  34,345
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EDRM2012	 20 1/2”	 10	 80	  3,887
PPR.EDRM2534	 25 3/4”	 10	 60	  5,481
PPR.EDRM321	 32 1”	 6	 48	  7,936
PPR.EDRM40114	 40 1.1/4”	 6	 24	  12,628
PPR.EDRM50112	 50 1.1/2”	 6	 24	  19,029
PPR.EDRM632	 63 2”	 4	 16	  40,147
●
●
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PLATE ELBOW
COUDE MURAL FILETÉ FEMELLE
JOELHO ROSCA FÊMEA C/ PATER
MANGUITO ROSCA HEMBRA
ENLACE DESMONTABLE ROSCA HEMBRA
ENLACE DESMONTABLE ROSCA MACHO
● Material no VASEN.Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
16 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.ERM1612	 16 1/2”	 10	 120	  2,333
PPR.ERM2012	 20 1/2”	 10	 120	  1,637
PPR.ERM2034	 20 3/4”	 10	 80	  2,645
PPR.ERM2512	 25 1/2”	 10	 100	  1,830
PPR.ERM2534	 25 3/4”	 10	 80	  2,618
PPR.ERM3234	 32 3/4”	 10	 80	  3,173
PPR.ERM321	 32 1”	 10	 40	  5,916
PPR.ERM40114	 40 1.1/4”	 4	 24	  10,383
PPR.ERM50112	 50 1.1/2”	 4	 16	  12,947
PPR.ERM632	 63 2”	 2	 8	  21,316
PPR.ERM75212	 75 2.1/2”	 2	 6	  41,131
PPR.ERM903	 90 3”	 2	 8	  68,488
PPR.ERM110	 110 4”	 1	 3	  132,644
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EDSS20	 20	 5	 60	  4,455
PPR.EDSS25	 25	 5	 60	  6,267
PPR.EDSS32	 32	 5	 60	  9,514
PPR.EDSS40	 40	 2	 24	  18,524
PPR.EDSS50	 50	 2	 24	  25,151
PPR.EDSS63	 63	 2	 16	  39,795
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.ETL2012	 20 1/2”	 30	 150	  3,374
PPR.ETL2034	 20 3/4”	 25	 150	  4,458
PPR.ETL2534	 25 3/4”	 20	 60	  4,990
PPR.ETL251	 25 1”	 20	 60	  8,059
PPR.ETL321	 32 1”	 10	 60	  9,130
PPR.ETL32114	 32  1.1/4”	 10	 50	  12,589
●

RACCORD D’ADAPTATION MÂLE
UNIÃO ROSCA MACHO
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
NUT ADAPTER
RACCORD DROIT AVEC ECROU FEMELLE
UNIÃO ROSCA LOUCA
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.COLC20	 20 1/2”	 5	 30	  4,008
PPR.COLC25	 25 1/2”	 5	 20	  5,099
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.ST20	 20	 10	 200	  0,745
PPR.ST25	 25	 10	 120	  1,013
PPR.ST32	 32	 10	 60	  2,044
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.STC20	 20	 10	 130	  0,852
PPR.STC25	 25	 10	 100	  1,182
PPR.STC32	 32	 6	 54	  2,076
PPR.STC40 	 40	 5	 25	  3,607
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
INTEGRATED FEMALE THREAD TEE

SALVATUBOS FÊMEA
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
MALE CROSS PIPE
RACCORD DE CROISEMENT FEMELLE
SALVATUBOS MACHO
SALVATUBOS HEMBRA
SALVATUBOS MACHO
COLECTOR DE CONEXIÓN
Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
18 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.AD20 	 20	 100	 500	  0,163
PPR.AD25 	 25	 50	 500	  0,237
PPR.AD32 	 32	 50	 500	  0,338
●
●
●
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

ROBINET A BILLE DEMONTABLE
VÁLVULA DE ESFERA DESMONTÁVEL
CHROME CUTTING VALVE
ROBINET D’ARRET CHROME
VÁLVULA DE CORTE CROMADA
● Material no VASEN.
ACCESORIOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
SINGLE CLAMP
CLAMP SIMPLE
ABRAÇADEIRA SIMPLES
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.AS20	 20	 20	 1.600	  0,116
PPR.AS25	 25	 20	 1.440	  0,139
PPR.AS32	 32	 20	 960	  0,183
PPR.AS40 	 40	 100	 500	  0,285   ●
19POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
PPR.AD20 	 20	 100	 500	  0,163
PPR.AD25 	 25	 50	 500	  0,237
PPR.AD32 	 32	 50	 500	  0,338
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
DOUBLE CLAMP
CLAMP DOUBLE
ABRAÇADEIRA DUPLA
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VB20	 20	 10	 40	  4,158
PPR.VB25	 25	 10	 35	  6,114
PPR.VB32	 32	 5	 20	  10,113
PPR.VB40	 40	 5	 15	  19,539
PPR.VB50	 50	 1	 8	  26,315
PPR.VB63	 63	 1	 5	  41,012
PPR.VB75	 75	 1	 5	  60,030
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VV20	 20	 1	 35	  5,207
PPR.VV25	 25	 1	 25	  8,096
PPR.VV32	 32	 1	 15	  11,322
PPR.VV40	 40	 1	 10	  15,927
Ref.
Ref.
DN
DN
U/B
U/B
U/C
U/C
€/Uni.
€/Uni.
PPR.VBD20	 20	 1	 25	  10,539
PPR.VBD25	 25	 1	 20	  15,038
PPR.VBD32	 32	 1	 12	  22,883
PPR.VBD40 	 40	 1	 6	  46,968
PPR.VBD50 	 50	 1	 3	  69,490
PPR.VBD63 	 63	 1	 2	  115,204
PPR.VCR20	 20	 1	 20	  17,726
PPR.VCR25	 25	 1	 20	  19,698
PPR.VCR32	 32	 1	 15	  28,609
●
●
●
●

VÁLVULA DE  BOLA
VÁLVULA DE CORTE CON VOLANTE
VÁLVULA DE BOLA DESMONTABLE
VÁLVULA DE CORTE MANDO CROMADO
● Material no VASEN.Material no VASEN.
VALVULERÍA
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
SINGLE CLAMP
CLAMP SIMPLE
ABRAÇADEIRA SIMPLES
20 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VE20	 20	 1	 30	  16,352
PPR.VE25	 25	 1	 25	  17,559
PPR.VE32	 32	 1	 20	  23,417
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VECU20	 20 1/2”	 10	 100	  6,921
PPR.VECU25	 25 3/4”	 10	 100	  7,620
PPR.VECU32	 32 3/4”	 5	 50	  13,515
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VEMOL20	 20 1/2”	 1	 100	  3,991
PPR.VEMOL2532	 25 - 32 3/4”	 1	 100	  4,740
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VEEMB202532	 20 - 25 - 32	 1	 50	  6,194
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
CONCEALED VALVE

CORPS DE ROBINET
CAIXA DE PASSADOR
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
VALVE  CORE PART
PARTIE CENTRALE DE LA RONBINET
CASTELO DE VÁLVULA DE CORTE
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
VALVE CHROMED UPPER PART
PARTIE SUPERIEURE CHROME DE LA ROBINET
TUBO P/ CASTELO E ESPELHO
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EFM63	 63	 1	 25	  9,561
PPR.EFM75	 75	 1	 20	  13,605
PPR.EFM90	 90	 1	 10	  17,690
PPR.EFM110	 110	 1	 5	  27,605
PPR.EFM125	 125	 1	 10	  40,242
PPR.EFM160	 160	 1	 6	  60,364
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EFMR6332	 63-32	 1	 30	  10,829
PPR.EFMR6340	 63-40	 1	 30	  11,107
PPR.EFMR6350	 63-50	 1	 30	  13,526
PPR.EFMR7563	 75-63	 1	 30	  15,272
PPR.EFMR9063	 90-63	 1	 10	  16,778
PPR.EFMR11063	 110-63	 1	 6	  31,016
PPR.EFMR11075	 110-75	 1	 6	  31,254
PPR.EFMR11090	 110-90	 1	 6	  32,523
PPR.EFMR12590	 125-90	 1	 10	  44,738
PPR.EFMR125110	 125-110	 1	 10	  48,624
PPR.EFMR16090	 160-90	 1	 6	  53,843
PPR.EFMR160110	 160-110	 1	 6	  55,643
PPR.EFMR160125	 160-125	 1	 6	  58,025
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELECTROFUSION COUPLER
MANCHON  D’ÉLECTROFUSION
UNIÃO ELECTROSSOLDÁVEL
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELECTROFUSION REDUCER
MANCHON REDUCTION  D’ÉLECTROFUSION
REDUÇÃO ELECTROSSOLDÁVEL
MANGUITO REDUCCIÓN ELECTROSOLDABLE
MANGUITO ELECTROSOLDABLE
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EFC9063	 63	 1	 10	  18,325
PPR.EFC9075	 75	 1	 10	  23,005
PPR.EFC9090	 90	 1	 5	  27,486
PPR.EFC90110	 110	 1	 8	  45,768
PPR.EFC90125	 125	 1	 6	  74,482
PPR.EFC90160	 160	 1	 4	  84,317
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELECTROFUSION ELBOW 90º
COUDE 90º   D’ÉLECTROFUSION
CURVA 90º ELECTROSSOLDÁVEL
CODO 90º ELECTROSOLDABLE
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
22 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EFC4563	 63	 1	 18	  17,532
PPR.EFC4575	 75	 1	 10	  27,684
PPR.EFC4590	 90	 1	 6	  29,588
PPR.EFC45110	 110	 1	 10	  41,763
PPR.EFC45125	 125	 1	 6	  72,459
PPR.EFC45160	 160	 1	 4	  82,334
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.EFT63	 63	 1	 10	  19,237
PPR.EFT75	 75	 1	 7	  31,134
PPR.EFT90	 90	 1	 10	  33,673
PPR.EFT110	 110	 1	 8	  45,055
PPR.EFT125	 125	 1	 5	  79,122
PPR.EFT160	 160	 1	 2	  88,877
ELECTROFUSION ELBOW 45º
COUDE 45º   D’ÉLECTROFUSION
CURVA 45º ELECTROSSOLDÁVEL
ELECTROFUSION TEE
TÉ D’ÉLECTROFUSION
TÊ ELECTROSSOLDÁVEL
CODO 45º ELECTROSOLDABLE
TE ELECTROSOLDABLE
23POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
CODO 90º A TOPE SDR 11
CODO 45º A TOPE SDR 11
TE A TOPE SDR 11
TAPÓN A TOPE SDR 11
Reference DN U/B U/C €/Uni.
PPR.C90200 	 200	 1	 1	  166,310
PPR.C90250 	 250	 1	 1	  289,866
PPR.C90315 	 315	 1	 1	  433,588
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.C45200 	 200	 1	 1	  117,781
PPR.C45250 	 250	 1	 1	  200,354
PPR.C45315 	 315	 1	 1	  394,886
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.T200 	 200	 1	 1	  170,315
PPR.T250 	 250	 1	 1	  266,906
PPR.T315 	 315	 1	 1	  457,712
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.TAP200 	 200	 1	 1	  93,051
PPR.TAP250 	 250	 1	 1	  136,084
PPR.TAP315 	 315	 1	 1	  173,435
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
BUTT FUSION ELBOW 90º SDR 11

TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
BUTT FUSION TEE SDR 11
TÉ SDR 11 BOUT A BOUT
TÊ TOPO A TOPO SDR 11
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
BUTT FUSION CAP SDR 11
BOUCHON SDR 11 BOUT A BOUT
TAMPÃO TOPO A TOPO SDR 11
Plazo de entrega bajo consulta.
ACCESORIOS A TOPE
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
24 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
Reference DN U/B U/C €/Uni.
PPR.VAL200 	 200	 1	 1	  89,232
PPR.VAL250 	 250	 1	 1	  112,984
PPR.VAL315 	 315	 1	 1	  269,095
Ref. DN U/B U/C €/Uni.
PPR.MRD200160 	 200-160	 1	 1	  60,218
PPR.MRD250160 	 250-160	 1	 1	  119,365
PPR.MRD250200 	 250-200	 1	 1	  127,655
PPR.MRD3120 	 315-200	 1	 1	  259,966
PPR.MRD3125 	 315-250	 1	 1	  283,253
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20

BUTT FUSION REDUCER SDR 11
REDUTION SDR 11 BOUT A BOUT
REDUÇÃO TOPO A TOPO SDR 11
VALONA A TOPE SDR 11
REDUCCIÓN A TOPE SDR 11
Plazo de entrega bajo consulta.
ACCESORIOS A TOPE
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
25POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
PPR.VAL200 	 200	 1	 1	  89,232
PPR.VAL250 	 250	 1	 1	  112,984
PPR.VAL315 	 315	 1	 1	  269,095
Ref. Type Range U/C €/Uni.
	 SPE 16	 Con scaner  20-160 mm	 Ø20-Ø160	 1	  2.000,000
Ref. Matrices Gama U/C €/Uni.
	 PPR.THJ63	 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm	 Ø16-Ø63	 1	  199,875
●
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
ELECTROFUSION MACHINE
MACHINE D’ÉLECTROFUSION
MÁQUINA DE ELECTROSSOLDADURA
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
WELDING MACHINE
MACHINE DE SOUDAGE
POLIFUSORA
MÁQUINA DE SOLDAR ELECTROFUSION
MÁQUINA DE SOLDAR
Ref. Matrices Gama U/C €/Uni.
	 PPR.THJ110	 75, 90, 110 mm	 Ø20-Ø110	 1	  215,250
Ref. Matrices Gama U/C €/Uni.
	 PPR.THJ160	 No incluidas	 Ø20-Ø160	 1	  240,875
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
WELDING MACHINE
MACHINE DE SOUDAGE
POLIFUSORA
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
WELDING MACHINE
MACHINE DE SOUDAGE
POLIFUSORA
MÁQUINA DE SOLDAR
MÁQUINA DE SOLDAR
MAQUINARIA Y COMPLEMENTOS
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
● Material no VASEN.
26 POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios Plazo de entrega bajo consulta.
Ref. DN (mm) U/B €/Uni.
PPR.MSI5025	 50-25	 1	  37,000
PPR.MSI6325	 63-25	 1	  37,000
PPR.MSI7525	 75-25	 1	  40,089
PPR.MSI9025	 90-25	 1	  40,089
PPR.MSI9032	 90-32	 1	  55,478
PPR.MSI11025	 110-25	 1	  40,089
PPR.MSI11032	 110-32	 1	  58,572
SADDLE WELDING TOOL
OUTIL DE  SOUDAGE  DE SELLE
MATRIZ DE SOLDADURA P/ DERIVAÇÃO
MATRIZ DE SOLDADURA PARA INJERTO
Ref. DN (mm) U/B €/Uni.
PPR.MSR7	 7	 1	  28,751
PPR.MSR11	 11	 1	  28,751
REPAIR TOOL
OUTIL DE  RÉPARATION
MATRIZ DE REPARAÇÃO
MATRIZ DE REPARACIÓN
MAQUINARIA Y COMPLEMENTOS
Ref. DN (mm) U/B €/Uni.
PPR.MS16	 16	 1	  5,489
PPR.MS20	 20	 1	  5,489
PPR.MS25	 25	 1	  6,116
PPR.MS32	 32	 1	  9,096
PPR.MS40	 40	 1	  11,501
PPR.MS50	 50	 1	  14,951
PPR.MS63	 63	 1	  20,492
PPR.MS75	 75	 1	  28,647
PPR.MS90	 90	 1	  41,611
PPR.MS110	 110	 1	  56,771
PPR.MS125	 125	 1	  68,971
PPR.MS160 	 160	 1	  117,540
PIPE IN BAR PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBE EN BARRE PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
TUBO EM VARA PPR 80 SDR 6 / S 2,5 PN20
WELDING TOOL
OUTIL DE SOUDAGE
MATRIZ DE SOLDADURA
MATRIZ DE SOLDADURA
DN: mm  •  U/B: Unidades por bolsa  •  U/C: Unidades por caja
27POLIPROPILENO · Tuberías y accesorios
PPR.MSI5025	 50-25	 1	  37,000
PPR.MSI6325	 63-25	 1	  37,000
PPR.MSI7525	 75-25	 1	  40,089
PPR.MSI9025	 90-25	 1	  40,089
PPR.MSI9032	 90-32	 1	  55,478
PPR.MSI11025	 110-25	 1	  40,089
PPR.MSI11032	 110-32	 1	  58,572
PPR.MSR7	 7	 1	  28,751
PPR.MSR11	 11	 1	  28,751
Ref. DN (mm) U/B €/Uni.
PPR.TALI25	 25	 1	  16,384
PPR.TALI32	 32	 1	  34,067
SADDLE DREALING
DRILL DE SELLE
BROCA DE DERIVAÇÃO
TALADRO INJERTO